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Redakcja miesięcznika Rynek Zdrowia oraz portalu rynekzdrowia.pl wraz z wydawcą - Grupą PTWP SA

- zapraszają do udziału w sesjach oraz dyskusjach panelowych poświęconych ochronie zdrowia, które

odbędą się w ramach IV Europejskiego Kongresu Gospodarczego w dniach 14-16 maja 2012 r. w

Katowicach.

14 maja odbędzie się kolejne już "Ogólnopolskie spotkanie menedżerów ochrony zdrowia". Konferencja

będzie podsumowaniem tegorocznych regionalnych debat Rynku Zdrowia.

15 maja odbędzie się II Kongres Szpitali Prywatnych podczas którego omówione zostaną takie

zagadnienia jak: opieka transgraniczna i związana z nią dyrektywa UE oraz zmiany legislacyjne

dotyczące lecznictwa szpitalnego.

W programie Kongresu znalazły się również sesje poświęcone inwestowaniu oraz lokowaniu kapitału w

branży medycznej, przemysłowi farmaceutycznemu w Europie oraz niezwykle istotnemu zagadnieniu

jakim jest starzenie się społeczeństwa oraz wpływ zmian demograficznych na systemy ochrony zdrowia

w Polsce, Europie i na świecie.

Polityka zdrowotna - dziś i jutro

Główne kierunki zmian w systemie ochrony zdrowia - skutki wprowadzenia rozwiązań zawartych

w wybranych ustawach tzw. pakietu zdrowotnego i przegląd najważniejszych zapisów kolejnych

projektów ustaw zdrowotnych

Struktura placówek, oddziałów, łóżek szpitalnych - możliwości koordynacji działań różnych

organów założycielskich i podmiotów ochrony zdrowia na poziomie regionów

Sytuacja kadrowa zakładów opieki zdrowotnej

Obecny stan i możliwości przekształceń jednostek ochrony zdrowia - omówienie wybranych

procesów przekształceniowych w różnych regionach kraju

Sektor prywatny w systemie lecznictwa stacjonarnego - stan obecny i perspektywy rozwoju

Sytuacja finansowa placówek lecznictwa stacjonarnego

Kontraktowanie świadczeń opieki zdrowotnej przez Narodowy Fundusz Zdrowia - wybrane

zagadnienia dotyczące postępowań konkursowych; dyskusja z udziałem przedstawicieli NFZ i

świadczeniodawców

Stan zobowiązań i procesy restrukturyzacyjne w szpitalach

Możliwości pozyskiwania przez podmioty lecznicze przychodów poza kontraktami z NFZ.

Obecny oraz potencjalny zakres ubezpieczeń dodatkowych

Procesy inwestycyjne w placówkach medycznych

Stan infrastruktury ochrony zdrowia w wybranych regionach kraju

Omówienie niektórych przedsięwzięć inwestycyjnych

Rozwój technologii informacyjnych w jednostkach ochrony zdrowia

Aparatura i wyposażenie placówek medycznych - możliwości i potrzeby; polityka zakupów

Inwestorzy i medycyna, czyli w poszukiwaniu kapitału oraz przychodów Główne przyczyny

zainteresowania inwestorów lokowaniem kapitału w branży medycznej
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Sektor medyczny odporny na kryzys?

Główne kierunki inwestycji w prywatnym sektorze medycznym

Polski rynek medyczny - na ile jest atrakcyjny dla zagranicznych inwestorów?

Plany inwestorów branżowych - podmiotów od lat obecnych na polskim rynku medycznym

Przegląd stanu posiadania, a także planów funduszy private equity i venture capital oraz innych

inwestorów w polskiej ochronie zdrowia

Sektor świadczeń medycznych na Giełdzie Papierów Wartościowych

II Kongres Szpitali Prywatnych.

1. Dyrektywa EU dotycząca transgranicznej opieki zdrowotnej, polski i europejski wymiar

Stan przygotowań do wprowadzenia dyrektywy unijnej w Polsce

Opieka transgraniczna w wymiarze europejskim

Rola sektora prywatnego w rozwoju transgranicznej opieki medycznej z perspektywy

doświadczeń Niemiec

2. Zmiany legislacyjne dotyczące lecznictwa szpitalnego - zagrożenia czy nowe możliwości dla sektora

prywatnego

Najważniejsze regulacje prawne oraz ich wpływ na warunki funkcjonowania szpitali prywatnych

Przegląd europejskich systemów ubezpieczeń dotyczących błędów medycznych

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych - próba zarządzania ryzykiem przez świadczeniodawców

Przemysł farmaceutyczny i polityka lekowa w Europie

Miejsce i rola przemysłu farmaceutycznego na mapie gospodarczej Europy

Trendy inwestycyjne - regiony oraz kraje atrakcyjne geograficznie i ekonomicznie dla różnych

uczestników rynku farmaceutycznego

Najważniejsze kierunki badań klinicznych w krajach europejskich - innowacyjność w zakresie

farmakoterapii na Starym Kontynencie

Przegląd wybranych systemów refundacyjnych i rozwiązań w dziedzinie oceny lekowych

technologii medycznych (HTA) w Europie - wpływ polityki lekowej na sytuację przemysłu

farmaceutycznego

Wpływ zmian demograficznych na systemy ochrony zdrowia w Polsce, Europie i na świecie

Starzenie się społeczeństw jako problem globalny

Kryteria granicy starości przyjęte w demografii a wydłużenie życia i aktywności biologicznej

wskutek rozwoju medycyny

Wskaźniki i prognozy dotyczące wydłużenia życia - ich rola w kształtowaniu polityki zdrowotnej

w wybranych krajach

Wyzwania organizacyjne oraz finansowe związane z koniecznością zapewnienia opieki

medycznej osobom starszym - koszty społeczne i ekonomiczne opieki nad osobami starszymi

Dostępność środków na opiekę medyczną w dobie starzenia się społeczeństw - czy systemy

ubezpieczeniowe są gotowe podjąć to wyzwanie?
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Szczegółowy plan debat medycznych aktualizowany będzie na portalu rynekzdrowia.pl 

(http://www.rynekzdrowia.pl/Konferencje/index.html)

Udział w Kongresie jest bezpłatny.

Bezwzględnym warunkiem, który umożliwi udział w Kongresie, będzie dokonanie rejestracji do 4 maja

2012 r. https://www.ptwp.pl/eec/pl/

Aktualny kształt agendy dostępny jest tutaj

Szczegółowy plan Kongresu oraz lista prelegentów aktualizowana będzie na www.eecpoland.eu
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